СОВЕТ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.12.2022                                                                                                                                 № 16
6-е собрание  V созыва
с.Володино
Кривошеинский район
Томская область

Об избрании Председателя Совета  Володинского сельского поселения пятого созыва

В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Володинского сельского поселения,  Регламентом Совета Володинского сельского поселения,
          РЕШИЛ:
     1. Избрать   Мовкаленко Владимира Ильича председателем Совета  Володинского сельского поселения пятого созыва.
          2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения http://volodino70.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета
Володинского сельского поселения                                                             Мовкаленко В.И.

Глава
Володинского сельского поселения                                                             Петрова Р.П.